



Sjællands Skadedyrsservice ApS

Langebjergvej 45
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 22 59 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Mai Fisker Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjællands Skadedyrsservice ApS
Langebjergvej 45
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 22 59 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 2. december 2016

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Mai Fisker Lassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med skadedyrsbekæmpende produkter og yde service overfor selskabets kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.293, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 300.875.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af Covid-19 pandemiens nedlukning af samfundet i 2020. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omfanget og varigheden af Covid-19 er fortsat usikkert og kan derfor have en negativ indvirkning på aktivitetsniveau og indtjening i 2021. Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og vil løbende foretage nødvendige tilpasninger i det omfang, det måtte være nødvendigt. Der forventes et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.365.370	1.169
Personaleomkostninger	1	-1.338.866	-1.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.999	-24
Andre driftsomkostninger		-6.667	0
Resultat før finansielle poster		-2.162	114
Finansielle indtægter	2	10.328	12
Finansielle omkostninger	3	-2.878	-1
Resultat før skat		5.288	125
Skat af årets resultat	4	-1.995	-29
Årets resultat		3.293	96
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.293	96
		3.293	96

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		41.149	74
Materielle anlægsaktiver	5	<u>41.149</u>	<u>74</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.149</u>	<u>74</u>
Råvarer og hjælpematerialer		150.708	111
Varebeholdninger		<u>150.708</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.725	127
Andre tilgodehavender		27.792	24
Selskabsskat		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.724	5
Tilgodehavender		<u>218.241</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger		<u>163.774</u>	<u>355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>532.723</u>	<u>622</u>
Aktiver i alt		<u><u>573.872</u></u>	<u><u>696</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		250.875	248
Egenkapital		300.875	298
Hensættelse til udskudt skat		2.222	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.222	0
Anden gæld		68.792	39
Langfristede gældsforpligtelser	6	68.792	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.238	43
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		155.009	300
Periodeafgrænsningsposter		13.736	0
Kortfristede gældsforpligtelser		201.983	359
Gældsforpligtelser i alt		270.775	398
Passiver i alt		573.872	696
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	247.582	297.582
Årets resultat	0	3.293	3.293
Egenkapital 31. december 2020	50.000	250.875	300.875

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.256.237	953
Pensioner	59.400	59
Andre omkostninger til social sikring	23.229	19
	<u>1.338.866</u>	<u>1.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.328	12
	<u>10.328</u>	<u>12</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.878	1
	<u>2.878</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22
Årets udskudte skat	1.995	7
	<u>1.995</u>	<u>29</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	98.304
Tilgang i årets løb	30.057
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>78.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.546
Årets afskrivninger	21.999
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>37.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>41.149</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>39.261</u>	<u>68.792</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>39.261</u></u>	<u><u>68.792</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mai Fisker Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-143288369482

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-29 10:47:21Z

NEM ID 

Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-03-29 12:10:41Z

NEM ID 

Mai Fisker Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-143288369482

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-30 08:18:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2H82V-OTPGY-8GJYG-DFS51-KS6I6-15XHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>